DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal "ProP ~udith de Oliveira Garcez"
Secretaria Munlcl.-1 da Govamo a AdmlnlstraçAo

DECRETO N° 7 .636, DE 02 DE AGOSTO DE 2.018

Dispõe sobre nomeação em substituição de
membro do Conselho Deliberativo do Instituto
de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Assis - ASSISPREV.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Municipal de Assis, no uso de
suas atribuições legais, e,

Considerando que por meio do Decreto n° 7.150, de 30 de Janeiro de 2.017, foi
nomeado o Conselho Deliberativo do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do
Município de Assis - ASSISPREV,

Considerando a solicitação do Conselho Deliberativo do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos do Município de Assis - ASSISPREV, por meio do
Ofício n° 074, de 26 de Julho de 2.018,

DECRETA:

Art. 1°- Fica nomeada em substituição, para composição do Conselho Deliberativo do
Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Assis -
ASSJSPREV, como membro:

I - Designado pelo chefe do Poder Executivo:
Titular: Gisele Cristiane Carreiro Cardoso

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 02 de Agosto

Publicado no Depart

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000- Centro- Assis- SP